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B3ancarizacion en Pandemia

& Generaciones
Prepandemia Pandemia
a5 onos @ 21% 19%
s @ 44% 44%
e 2o Q 20% 20%
Baby Boomers 14% 15%
silenciosa 1% 2%
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Bancarizacion
& Género

46% Prepandemia
49% Pandemia

54% Prepandemia
51% Pandemia
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AMBA

CENTRO

CUYO

NEA

NOA

PATAGONIA

Bancarizacion
& Regiones

Prepandemia

40%
30%
7%
9%
8%
6%
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Pandemia

34%
32%
7%
11%
9%
7%



3ancarizacion
& tipo de entidad

Prepandemia

Fintech 0.7%
Financieras 3.8%
Tarjetas 8.8%

Retails / Crédito 24.9%
al consumo

Bancos Privados 30.4%

Bancos Publicos 31.4%
y Provinciales
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Pandemia

1.6%
3.7%
15.6%
16.2%

25.1%
37.8%



Bancarizacion
segun productos

Prepandemia Pandemia
Tarjeta 65.5% 68.4%
Tarjeta pre 2.2% 1.7%
embolsada

Cuenta Corriente 6.2% 7.8%
Préstamo 26.0% 21.7%
Otros créditos 0% 0.3%
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Distribucion segun su
Nivel de Endeudamiento

‘ Prepandemia Pandemia
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’ 6% ‘
| |
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| o
10% : :
|
5%
( )
1er mes 3 meses 6 meses 9 meses
de Bancarizacion de Bancarizacion de Bancarizacion de Bancarizacion
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Relacion
Deuda/Ingresos

' Prepandemia Pandemia

Cantidad de veces

0.19% 0.21% 0.23% 0.23%

Inicio 3 meses 6 meses 9 meses
de Bancarizacion de Bancarizacion de Bancarizacion de Bancarizacion

Fuentes utilizadas: Bureau Equifax, BCRA, Informacion de ANSES y Obras Sociales.
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